الهـام بخـش بـودن شـعرایی چـون مولانـا و حافـظ در خلق
از لطـف نیسـت! بـود و شـنیدنش خالـی برایـم بسـیار جـذاب آثـار،

Address: 133 High Street, Kew, Vic 3101

فـایل صـوتی

فـایل ویدئـو

شاید نور تو باشی
گپ و گفت: امید سرخى

فـرهنگ و هنـر

فصلنامه رسمی کانون ایرانیـان ویکـتوریا

33 شــماره 202- مارس 2025 - اسفند 1403

فصلنامه رسمی کانون ایرانیـان ویکـتوریا

34 شــماره 202- مارس 2025 - اسفند 1403

سارا سیف

سـیاوش اسـطوره ای پـاک و مغموم داسـتانِ سـیاوش، غم نامه ای اسـت کـه در تقابل
دو عنصـر و ارزش متفـاوت ایرانـی و نیرانـی )تورانـی( اهریمـن و یزدان، خـردورزی و
سـبک سـری، بـا برخـورداری از انـواع کشـمکش هـا و تقابـل هـای بیرونـی و درونی
شـکل مـی گیـرد .

آخرِ این ترانه زیبا نیست ...

شامِ آخر رسیده زندانبان
مرگِ اول اگر چه حیرانیست،

عاشقِ اختیار و آزادی
در خودش تا همیشه زندانیست...

درباره شاعر:
محمدرضا سبحانی
پیشه: روان درمانگر

ساکن: ملبورن، استرالیا

فـرهنگ و هنـر

اختيارِ جبرى
فایل صـوتی

فصلنامه رسمی کانون ایرانیـان ویکـتوریا

41 شــماره 202- مارس 2025 - اسفند 1403

سیدنی شهر ساکن و ایران زاده نقاش، و مترجم کاوانی، شکوفه خانم سرکار
از پس ایران جامعه در انتزاعی نقاش و مترجم عنوان به وی است. استرالیا در
و پرستاری رشته در خود کارشناسی مدرک ایشان می شود. شناخته انقاب
پایان رسانده است.

ما باشـد.
مدت زمان مورد نياز براى پاسخگويى حدود دو دقيقه است.

پيشاپيش از مشارکت شما متشکريم.
براى ورود به فرم لطفا کيو آر کد را اسکن يا بر روى لينک زير کليک کنيد:

https://forms.gle/RduowVqSJbXZmTJdA

نظرسنجی

فصلنامه رسمی کانون ایرانیـان ویکـتوریا

49 شــماره 202- مارس 2025 - اسفند 1403

عنوان مقاله: فونت Times New Roman - اندازه 16 - پررنگ
نام و نام خانوادگی نویسنده )فونت Times New Roman - اندازه 12 - پررنگ(
وابستگی سازمانی یا حرفه‌ای نویسنده )فونت Times New Roman - اندازه 11(

pt - (Times New Roman 10( آدرس پست الكترونیك نویسنده
مقدمه )فونت Times New Roman - اندازه 12 - پررنگ(